СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновского района Томской области

Р Е Ш Е Н И Е:

№ 46  от 18.08.2006г.

Об отчете администрации
Ягодного сельского поселения
об исполнении бюджета Ягодного
сельского поселения за 6 месяцев 2006 г.

	Рассмотрев представленный администрацией Ягодного сельского поселения отчет об исполнении бюджета Ягодного сельского поселения за 6 месяцев 2006 года, руководствуясь п. 2.3 Положения о бюджетном процессе

Совет Ягодного сельского поселения РЕШИЛ:

	1. Утвердить отчет администрации Ягодного сельского поселения об исполнении бюджета Ягодного сельского поселения за 6 месяцев 2006 года по доходам в сумме 1023098 рублей и по расходам в сумме 948197 рублей.

ИСПОЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА ЯГОДНОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
за 1 полугодие  2006 ГОДА

	коды
	Наименование расходов
	План год.
	План за полугодие
	Исполнено
На 01.07.06г
	Процент исполнения

	Доходы

	 000 101 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль (доход), прирост капитала
	106000
	30000
	79078
	263

	 000 101 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	106000
	30000
	79078
	263

	 000 106 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	299000
	76000
	4335
	6

	 000 106 01000 03 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	64000
	16000
	1278
	8

	 000 106 06000 03 0000 110
	Земельный налог
	235000
	60000
	3056
	5

	 908 111 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества , находящегося в государственной и муниципальной собственности
	246000
	65000
	57567
	89

	 908 111 05000 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества , находящегося в государственной и муниципальной собственности
	216000
	50000
	38511
	77

	 908 111 08000 00 0000 120
	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся  в государственной и муниципальной собственности
	30000
	15000
	19056
	127

	908 117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления

	1000

	908 100 00000 00 0000 000
	Итого доходы (собств)
	651000
	171000
	141980
	83

	908 200 00000 00 0000  000
	Безвозмездные поступления

	 908 202 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание
уровня бюджетной обеспеченности
	1765000
	882000
	882000
	100

	908 202 01904 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетных поселений
	3398
	3398
	3398
	100

	908 202 04930 10 0000 151
	Субвенция на возмещение расходов при установлении уровня оплаты населением услуг по теплоснабжению в размере 90%

	908 202 02354 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссары
	22343

	 060 890 00000 00 0000 000
	Всего доходов
	2441741
	1053000
	1023980
	97

	РАСХОДЫ

	0100
	Общегосударственные расходы
	1825343
	875000
	781958
	89

	0104
	Функционирование органов власти
	1719343
	830000
	753600
	91

	Заработная плата
	1079500
	503000
	474173
	94

	Прочие выплаты
	2000
	2000
	1000
	50

	Начисления
	290000
	137000
	118152
	86

	Услуги связи
	26000
	16000
	12709
	79

	Коммунальные услуги
	102000
	63000
	54447
	86

	Услуги по содержанию имущества
	5000
	2000

	Прочие услуги
	52000
	23000
	12459
	54

	Прочие расходы
	2000

	Основные средства
	44000
	34000
	31659
	93

	Материальные запасы
	87000
	50000
	49000
	98

	0103
	Функционирование законодательных органов гос.власти
	30000
	14000
	4254
	30

	Услуги по содержанию имущества
	5000

	Прочие услуги
	9000
	5000
	1839
	37

	Основные средства
	1000
	1000
	1000
	100

	Материалы
	15000
	9000
	1415
	16

	0113
	Резервный фонд
	48000
	24000
	19903
	83

	0115
	Другие общегосударственные вопросы
	28000
	7000
	4200
	60

	0309
	Предупр. и ликвидация  последствий ЧС
	25000

	0400
	Национальная экономика
	79000

	0408
	Транспорт
	59000

0411
	Мероприятия по землеустройству и землепользованию

20000

	0500
	ЖКХ
	530398
	176398
	166238
	94

	0502
	Коммунальное хозяйство
	476000
	163000
	152840
	94

	Организация уличного освещения

168000

49000

48443

100

	электроэнергия
	75000
	36000
	29890
	83

	Организация сбора и вывоза ТБО

25000

10000

10000

100

	Содерж. мест захоронения
	40000
	9000
	9000
	100

	Зимнее и летнее содержание дорог

158000

59000

55507

94

	Озеленение
	10000

	0502
	Безвозмезд. перечисление
	3398
	3398
	3398
	100

	0501
	Жилищное хозяйство
	23000
	10000

	Социальная политика
	10000
	5000

	ВСЕГО
	2441741
	1056398
	948197
	90

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

[image: ]

Глава Ягодного сельского поселения                                                    Н.А.Данильчук
[bookmark: _GoBack]
image1.png